
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 lutego 2010 roku

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Bojanowa uprawnień do ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.  U.  z  1997  r.  Nr  9,  poz.  43  ze  zmianami)  Rada  Miejska  w  Bojanowie  uchwala 
co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Bojanowa uprawnienia do ustalania wysokości cen 
i opłat  za  usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


